
Do 
Ministerstvo za finansii
Sektor za Trezor

2/6/2024

Shtojca   1
parti 

individuale
0 5 0 0 1 1  5

K1 K2 K3 K4 totali vjetor

100,000 100,000 0 0 200,000
100,000 100,000 200,000

55,000,000 100,000,000 100,000,000 0 255,000,000

55,000,000 100,000,000 100,000,000 0 255,000,000
200,000,000 200,000,000 200,000,000 0 600,000,000
200,000,000 200,000,000 200,000,000 0 600,000,000

150,000,000 113,000,000 150,000,000 81,500,000 494,500,000
50,000,000 50,000,000 50,000,000 44,500,000 194,500,000

100,000,000 63,000,000 100,000,000 37,000,000 300,000,000

30,900,000 24,500,000 24,500,000 4,500,000 84,400,000

4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000 18,000,000
26,400,000 20,000,000 20,000,000 0 66,400,000

200,000,000 111,000,000 100,000,000 0 411,000,000

200,000,000 111,000,000 100,000,000 0 411,000,000
600,000 500,000 200,000 200,000 1,500,000
200,000 300,000 0 0 500,000
300,000 200,000 200,000 200,000 900,000
100,000 0 0 0 100,000

636,600,000 549,100,000 574,700,000 86,200,000 1,846,600,000

Punoi: M.Dimitrievska

Me autorizimin udhëheqës

              _______________________________
Robertino Ristiçeski

Arsyetimi: 

Totali

Shënim: 

Plani financiar vjetor i shpenzimeve sipas muajve për vitin 2024

artikujt 
e 

shpenz

60

5B

emri i shfrytëzuesit të buxhetit

 Shuma e planifikuar për tremujor

Ministria e Mbrojtjes

numri i 
nënpro
gramit

seksioni 

0 0 1 1 6

Emri i nënprogramit

421

425

482
Akademija Ushtarake

424

423

 Administrata

lloji i 
llogaris
6 3 1

rkb

424

10

Ndërtimi dhe 
rikonstruksioni i 
objekteve dhe 

426

480

                     Sektori i finansave

Odr`uvawe na 
objekti i 
infrastruktura

14

50

431

Mobilizimi dhe 
modernizimi në ММ

1A

426

Reformma në MM

22

426

Logjistika në ARM


	godisen

